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TES Skolen i Afrika Nyhedsbrev nr. 51, december 2025. 

Glædelig jul og godt nytår og tak for jeres støtte i 2025 til TES` mange og vigtige projekter. Jeres fortsatte 
støtte er nødvendig og afgørende for foreningens arbejde. 

I dette nyhedsbrev vil vi fortælle om sponsorat til Alice, Medlemsrejsen januar-februar 2027, opfølgning på 
Medlemsmødet den 22. oktober og besøg i Tanzania januar-februar 2026. 

Vigtig information: 

• HUSK og skriv i kalenderen: Generalforsamling og Medlemsmøde 17. marts 2026. 

• Kontingentopkrævning i januar 2026. 

Sponsorat til Alice. 
I sidste Nyhedsbrev efterlyste vi sponsorer til Alice, som går i FORM 1 på Naurey Golden Soils Secondary 
School (populært kaldet Stevens skole.) Alices forældre er af forskellige grunde ikke i stand til fortsat at 
betale school fee for Alice, og derfor stod hun i fare for at stå uden et skoletilbud fra starten af 2027. Skulle 
hun have fortsat skolegangen i en offentlig skole, skulle skoleskiftet være sket inden den 1. oktober, men 
det kom hun og familien for sent til. Heldigvis er der nu fundet sponsorer til Alice, så hun kan fortsætte på 
skolen. 
 
Medlemsrejse januar-februar 2027. 
Bestyrelsen er i gang med planlægningen af næste Medlemsrejse, som vi forventer vil blive afviklet januar-
februar 2027. Den overordnede plan ser foreløbig således ud:  
Afrejse fra Billund til Kilimanjaro Airport, 9-10 dage i Arusha med fokus på TES` projekter, 3-4 dages ophold 
ved Det indiske Ocean og afsluttende med 2-3 dage i Dar es Salam, hvorfra vi flyver hjem. 
Vi præsenterer en mere detaljeret plan til Medlemsmødet den 17. marts, hvor vi håber, at mange af jer vil 
møde op. Samtidig er vi interesseret i at få input til rejsens aktiviteter. 
 
Opfølgning på Medlemsmøde 22. oktober. 
Som nævnt i sidste Nyhedsbrev nr. 50, havde bestyrelsen inviteret til et medlemsmøde, hvor formålet var 
at inddrage jer i evt. kommende projekter i Tanzania. Ti medlemmer deltog. Som lovet har bestyrelsen 
arbejdet videre med nogle af forslagene til projekter og er pt. i færd med at invitere nogle af jer, som var 
interesseret, til at arbejde videre med konkrete projekter. 
Vi vil løbende holde jer orienteret, når der er nyt. 
 
Medlemmers besøg i Tanzania januar-februar 2026. 
Januar-februar skal fem medlemmer af TES heraf to bestyrelsesmedlemmer til Tanzania for at foretage 
midtvejsmonitorering og -evaluering af to igangværende CISU-projekter. Begge projekter er tidligere omtalt 
i Nyhedsbreve og på det årlige Medlemsmøde. Det drejer sig om Træplantningsprojektet i masailandsbyen 
Ilkurot og om vores store økologiske landbrugsprojekt i Nkoanrua og Ambureni wards.  
Også her vil vi naturligvis holde jer løbende orienteret om begge projekter, som vi forventer os meget af. 
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Venlige hilsner 
Bestyrelsen TES Skolen i Afrika 
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